Personis in Dominio Serenis[si]me Reip[ublic]æ Genuæ, coram quorunq[ue] 

officio, Judice, et magistratum quovis auctoritate et 

dignitate fugenti, et ad libellum, et libellos, et quos vis pertines 

Requisitiones(?) protestationes, etiam nullitatis, et excessus 

dandum, et recipiendum, et ecipiendum opponendum, et re= 

plicandum, crimina et defectus opponendum lite et lites – 

contestandum in causis concludendam, ……tore, et curatores 

dari(?), et constitui requirendum iuramentu quæ vis tam 

de calumnia quam de quo[cum]que interesse in quibuscumquæ 

causis in animos ipsorum D.D. constituentum præstandum, et 

subendum, positiones, et articula faciendum illis q. responderi 

instandum, et pro parte adversa præsentibus respondendum 

terminos, et dilationes petendum, illos et instantias prorogandum 

et prorogari, ac restaurari faciendum semel, et pluries/ 

titulos testes instrum[en]ta scripturas, et quæ vis alia probatum 

genera et habendum, et producendum, et contra se, exhibitis, et 

productis opponendum Judices, Notarios, Medios, Consultores, 

et bonos iuros eligendum, et recusandum, ac pro suspecto – […] 
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Nota. 

Il perché di questo Atto di Procura al Magnifico Signor Giovanni Battista Carranza fu Gio Antonio, che abitava 

a Genova, si riferisce al fatto che i fratelli Signori Nobile avevano delle proprietà, piuttosto estese, presso 

Coreglia (Ligure) a quel tempo territorio della Serenissima Repubblica di Genova. 

Lo vedremo, grazie ad un atto rogato dal Notaio Nicolò Repetto. 

Nel Notaro Nicolò Repetto, nel documento n.° 1174 del 5 novembre 1688, f. 13189 N. A. ASG, estrapolando si evince: 

 n° 1174  1688   5 novembre 

In nomine Domini Amen- 

Il molto Reverendo Don Angelo Francisco e Antonio Felice fratelli de Nobili del fu Costantino, ora dimoranti nella 

città di Piacenza stato del Serenissimo Duca di Parma/ 

Spontaneamente/ e in ogni miglior modo/ hanno locato e locano e a titolo e ex causa locazione hanno dato e hanno concesso, come danno e 

concedono a Giovanni Battista, ossia Battistino Cuneo fu Andrea di villa Coreglia Capitanato di Rapallo, Dominio 

della Serenissima Repubblica di Genova presente/ Possessioni e casa in detta villa esistenti così come descritte: 

Una Casa, di sopra alla quale confina, di sopra la strada e in parte la casa di Battestino Connio (Cuneo) fu Andrea, una casetta 

di detti Signori fratelli Nobili, e in parte le terre di detto Battestino, di sotto gl’heredi del quondam Benedetto Queirolo, in